
 
 
 
ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО            АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________ 
 

 Врз основа на член 35, став 8, од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање, Општина ДЕЛЧЕВО организира повторена ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ЈАВНА 
АНКЕТА за Локална урбанистичка планска документација за намена Е3 – 
Некомпатибилна инфраструктура за изградба на Пречистителна станица на КП 
бр.115,116,117,122/2, 121/2, 121/3 како и дел од КП БР.114, дел од кп бр.113/1, дел од 
кп бр.113/2 , дел од КП.БР.120, дел од КП.БР.121/1, дел од кп бр.125, како и дел од 
КП.БР.127 КО Тработивиште, Општина Делчево 

Пополнува Општината 

1. Предлог урбанистички план Повторена ЈАВНА 
ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ЈАВНА АНКЕТА за 
Локална урбанистичка планска 
документација за намена Е3 – 
Некомпатибилна инфраструктура 
за изградба на Пречистителна 
станица на КП 
бр.115,116,117,122/2, 121/2, 121/3 
како и дел од КП БР.114, дел од кп 
бр.113/1, дел од кп бр.113/2 , дел 
од КП.БР.120, дел од КП.БР.121/1, 
дел од кп бр.125, како и дел од 
КП.БР.127 КО Тработивиште, 
Општина Делчево. 

2. Место на излагање на планот 
 

Огласна табла на Општина 

Делчево, на продавница ,, ЦЕНТАР 

ПРОМЕТ ( кај Ване) во село 

Тработивиште , на веб страницата 

на Општина Делчево и на системот 

е - урбанизам. 

3. Време на излагање 
 

10,05,2021  до 19,05,2021 

Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки: 
(пополнува граѓанин, односно организација(правно лице) 

4. Правно односно физичко лице 
(назив на правно лице, име и презиме) 

 

5. Адреса и број на телефон 
 

 

6. Адреса на објектот, катастарска 
парцела или опис на локалитетот, за 
кој се дава забелешка 

 

7.Забелешка 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Дата:       Своерачен потпис 

 


